
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

1

Al personale Ata
All’Albo dell’Istituto

Al Sito Web dell’Istituto

OGGETTO: Avviso per la selezione e l'individuazione di assistenti amministrativi, assistenti tecnici e
collaboratori scolastici a cui assegnare le attività aggiuntive previste dall'art. 50 del Contratto integrativo
d'istituto a.s. 2018/2019 – Graduatorie definitive.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano Annuale delle Attività del personale Ata per l’a.s. 2018/1 prot. n. 6930/VII.10
del 18/09/2018

VISTA il Contratto integrativo d’istituto siglato in data 20/12/2018
VISTO Il programma annuale e.f. 2019 approvato dal Consiglio di istituto con delibera n. 2 del

27/02/2019
VISTO il verbale della Commissione appositamente nominata per la valutazione delle

domande pervenute riunitasi in data 17/05/2019
ESAMINATI I reclami pervenuti

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

1. vengono approvate e pubblicate le graduatorie definitive del personale interno resosi
disponibile a svolgere le attività aggiuntive:

Assistenti amministrativi

Attività aggiuntiva - Amministratore di rete e supporto tecnico informatico alla
segreteria

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Placentino A 2 = 20 5 27

Attività aggiuntiva - Dematerializzazione e digitalizzazione dei procedimenti
amministrativi.

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Tedesco C. 2 5 18 1 26
2 Placentino A 2 = 20 1 23
3 D’Amaro 2 = 20 = 22
4 Di Pumpo 2 = 18 = 20

Pertosa A. Escluso per domanda pervenuta fuori termine

Attività aggiuntiva – Ricognizione inventariale e scarico, attività di scarico archivio
(registri e compiti) e aggiornamento inventario

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Placentino 2 = 20 5 27
2 Di Pumpo 2 = 20 = 22

Pertosa A Escluso per domanda pervenuta fuori termine

Attività aggiuntiva – Progetto Archivio (Ufficio personale)

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 D’Amaro 2 = 20 5 27

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0004854/U del 14/06/2019 11:50:05VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

2

2 Pertosa Escluso per domanda pervenuta fuori termine

Attività aggiuntiva – Progetto fascicoli (didattica)
Candidato 1 2 3

TotaleN Cognome e nome a b a a
1 Tedesco C. 2 5 18 1 26

Attività aggiuntiva – Progetto archivio (didattica)

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Tedesco C. 2 5 18 1 26

Assistenti tecnici:

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Supporto tecnico attività progettuali nell’ambito dei progetti
connessi al P.O.F. a.s. 2018-2019 e supporto tecnico aule multimediali.

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Di Tullio D. 2 = 20 5 27*
2 Stigliani A. 2 = 20 5 27*
3 Zimotti 6 16 5 27*
4 Perta M. 2 = 20 5 27

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Attività di piccola manutenzione connessa al regolare e
quotidiano svolgimento delle attività didattica scolastica e parascolastica.

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Stigliani 2 = 20 5 27*
2 Perta Nazario 2 = 20 5 27*
3 Perta Mario 2 = 20 5 27

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Amministratore di rete sede staccata di Cagnano Varano e
supporto tecnico aule multimediali presenti nel plesso.

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Zimotti 6 = 16 5 27

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Individuazione beni mobili e ricognizione inventariale.
Candidato 1 2 3

TotaleN Cognome e nome a b a a
1 Stigliani 2 = 20 5 27*
2 Perta Nazario 2 = 20 5 27*
3 Perta Mario 2 = 20 5 27

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Supporto tecnico alla gestione della rete internet dell’Istituto,
posta elettronica e segreteria digitale

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Di Tullio D. 2 = 20 5 27*
2 Perta Mario 2 = 20 5 27

*precede per maggiore età anagrafica

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0004854/U del 14/06/2019 11:50:05VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

3

Collaboratori scolastici:

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Servizio banco –posta.
Candidato 1 2 3

TotaleN Cognome e nome a b c a a

1 Marinacci A. 5 = = 20 5 30

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Ritiro giornali.

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b c a a

1 Tricarico G. 5 = = 20 5 30

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Supporto degli uffici amministrativi.
Candidato 1 2 3

TotaleN Cognome e nome a b c a a

1 Marinacci A. 5 = = 20 5 30

ATTIVITA’ AGGIUNTIVA – Piccola manutenzione.

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b c a a

1 Carrafa A. 5 = = 20 3 28

2 Vocale M. 5 = = 20 = 25

Avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso ricorso secondo la normativa vigente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0004854/U del 14/06/2019 11:50:05VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


